มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ชุดปฏิบัติการ
เรียนรู้พื้นฐานการขับเคลื่อนเครื่องยนต์ไอพ่น (Jet Engine) และหลักการเทอร์โมไดนามิก จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธี
ประกวดราคาอ ิ เล ็กทรอน ิกส ์  (e-bidding) ราคากลางของงานซ ื ้อ ในการประกวดราคาคร ั ้ งน ี ้  เป ็นเง ิน
ทั้งสิ้น ๒๖,๖๐๐,๐๐๐.๐๐  บาท (ยี่สิบหกล้านหกแสนบาทถ้วน)  

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๐